КАТАЛОГ
INBRIGHT (Intelligent Brightness) — российский разработчик и производитель
устройств DALI для систем управления освещением.
Мы создаём устройства от идеи и проектирования прототипа до тестирования
и запуска серийного производства.
ОПЫТ И КОМПЕТЕНЦИИ
Более 25 лет в электронике
и автоматизации

Частота переменного тока сети
45…55Гц
Потребляемый ток по шине DALI
1,7мА
Гальваническая изоляция
3,75кВ
Цвет
Светло-серый
Силовой элемент
Mosfet
Режим диммирования
Передний фронт / Задний фронт
Кривая диммирования
Линейная / Логарифмическая
Выходная мощность
DAPD-230-150-MS-DIN2 до 150W
DAPD-230-250-MS-DIN3 до 250W
DAPD-230-300-M-DIN2 до 300W
DAPD-230-350-M-DIN3 до 350W
DAPD-230-600-M-DIN3 до 500W
DAPD-230-600-M-DIN3 до 600W
DAPD-230-800-M-DIN3 до 800W
DAPD-230-900-M-DIN3 до 900W
DAPD-230-900-M-DIN4 до 900W
Габаритные размеры и форм-фактор
Отключаемый снаббер
DAPD-230-150-MS-DIN2 Да
DAPD-230-300-M-DIN2 Нет